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Zetterlundsvagens Samfallighetsforening

ARSBOKSLUT FOR RAKENSKAPSARET 2013-09-01 — 2014-08-31
Org nr 716417-1956

Forslag till vinstdisposition:
Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 730 228

arets vinst 194 306
924 534

disponeras sd att

avsittning till underhallsfond 194 306

i ny rédkning 6verfores 730 228
924 534
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Var revisionsberittelse har avgivits 2014-10-27

Christina Wahlstrom Per-Arne Lindeborg
Auktoriserad revisor

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning
med tilldggsupplysningar.
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Zetterlundsvagens Samfallighetsforening

RESULTATRAKNING FOR PERIODEN 2013-09-01 — 2014-18-31

FORENINGENS INTAKTER
Arsavgifter
Rénteintiakter

Ovriga rorelseintikter

Summa intikter

FORENINGENS KOSTNADER

Uppvéarmning
Virme

Vatten & avlopp

Elforbrukning
Underhall

Mark

Byggnader

Maskiner

Virme

Vatten

Kabel-tv

Renhéllning

Snoréjning

Styrelsearvoden

Revisorsarvoden

2014-08-31

4 634 909
17 357
155 988

4 808 254

2 150025

623 394

226 512

365 525

170 324

6 165

24 237

0

284 022

4 033

69 994

120 800

18 861

Budget 14/15

4743 500
20 000
170 000

4 933 500

2150 000
625 000

250 000

100 000
50 000
30 000

50 000

0

10 000
150 000
120 000

18 000

2013-08-31

4 634 600
49 331
162 130

4 846 061

2201183

575 000

233 035

576 819

154 609

26 770

9701

0

327702

3654

151 822

115 400

16 422
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Zetterlundsvagens Samfallighetsforening

RESULTATRAKNING FOR PERIODEN 2013-09-01 — 2014-18-31

FORENINGENS KOSTNADER

Arvoden vicevird dvriga 16ner
Sociala kostnader
Forbrukningsinventarier
Kontorsmaterial

Forsékringar

Frammande tjanster

Telefon, data & porto
Gardsbidrag

Rénteutgifter & bankprov.

Avskrivning pé byggnader och
markanldggningar

Ovriga utgifter

Summa kostnader

Arets resultat

Forslag till foreningsstiimma

Avsiittning till underhalls-
och fornyelsefond

2014-08-31

163 333
98 509
6 621
9342
27 980
96 381
3539
936

44 300

72 000

27 115

4613 948

194 306

194 306

Budget 14/15

138 000
105 000
10 000
10 000
30 000
100 000
5000

3 500

285 000

514 000

30 000

4 783 500

150 000

150 000

2013-08-31

153 870
68 788
5619

6 608
28527
68 413
6 831
-36 693

2310

13 405

4709 795

136 266

136 266
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Zetterlundsvagens Samfallighetsforening

BALANSRAKNING 2014-08-31 2013-08-31
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Garagetak 3976 000 4200 000
Fiber-Tv nit 2 802 564

Summa anliiggningstillgangar 6 778 564 *Not 1 4200 000
Omsiittningstillgangar

Fordran medlemmar & conto 485 865 446 805
Fordran hos medlemmar 173 805 132 207
Upplupna rinteintékter 3345 22 181
Forutbetalda kostnader 28 642 38 597
Fast rinteplacering 1500 000 1 500 000
Bank 1281 837 1037423
Summa omsiittningstillgangar 3473 494 3177 213
Summa tillgdngar 10 252 058 7377 213
EGET KAPITAL

Underhalls- och fornyelsefond 897 248 760 981
Balanserad vinst 730228 730229
Arets resultat 194 306 136 266
Summa eget kapital 1821782 1627 476
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 6 706 000 4200 000
Summa langfristiga skulder 6706 000 *Not 2 4200 000
SKULDER

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 307 817 263 538
Skulder till medlemmar 139 580 95 255
Skatteskuld 20900 18 220
Upplupna sociala avgifter 20 220 16 276
Upplupna kostnader 18 000 14 000
Forskottsavgifter 1217759 1142 448
Summa kortfristiga skulder 1724276 1549 737
Summa eget kapital och skulder 10 252 058 7377 213
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Zetterlundsvagens Samfallighetsférening
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Noter
Redovisningsprinciper
Tillimpade redovisningsprinciper dverensstimmer med bokféringslagen och god redovisningssed

Tillgangar och skulder
Tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvirde

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beriknas bli betalda

*Not 1
1/92013 —31/8 2014 | 1/92012 —31/8 2013
Ingdende anskaffningsvérden 3976 000
Inkop 2 874 564
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden 6 850 564
Ingéende avskrivningar 0
Arets avskrivningar 72 000
Utgdende ackumulerade avskrivningar 72 000
Redovisat virde 6 778 564

Foreningen har under ret anskaffat ett fiber-Tv nét for 2 874 564 kr som skrivs av pa 10 ér.

Vi har infor nista verksamhetsar dndrat redovisning- och debiteringsmetod avseende
garagetakstillbyggnaden som uppfordes 2007. Rinta och amortering har tidigare debiterats
separat, men ir frin och med nésta verksamhetsér inbakat i samféllighetsavgiften.

*Not 2
Léan avseende finansieringen av garagetakstillbyggnaden &r taget i Nordea och
uppgar till 3 976 000 kr i &r, frdn bdrjan uppgick det till 2 800 000 x 2 = 5 600 000 kr

Lan avseende finansiering av fiber-Tv nitet dr taget i Swedbank och uppgér till 2 730 000 kr.

Kortfristig del av langfristigt 1an uppgér till 504 000 kr.
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